
 

 

 

 CASTIGLIONE 2014 AZIENDA SPECIALE  

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

DEL 12 OTTOBRE 2016 

DELIBERA N. 19 /2016 

OGGETTO : APPROVAZIONE PIANO PROGRAMMA E BILANCIO PLU-

RIENNALE 2017-2019, BILANCIO ANNUALE DI PREVISIONE 2017  

L’anno 2016, il giorno dodici,  del mese di ottobre, alle ore 11,30 presso la sede legale 

dell’Azienda speciale Castiglione 2014 in Castiglione della Pescaia Via dei Drappieri 

snc, a seguito dell’invito trasmesso dal Presidente del Consiglio di Amministrazione in 

data 05 ottobre 2016, si è riunito il Consiglio di Amministrazione della Azienda Spe-

ciale Castiglione 2014.  

Presiede l’adunanza il Presidente Avv. Daniele Falagiani. 

Dei consiglieri sono presenti n. 02 e assenti n. 0 come di seguito indicato: 

COGNOME E NOME    PRESENTE   ASSENTE 

SENSERINI Luisella         SI          

CANU Maria Elena         SI    

Altri presenti:   

MAGRINI Daniela - Direttore Generale 

VITI Monia - Sindaco revisore   

MAZZARELLO Federico - Assessore alle Partecipazioni Societarie 

NAPPI Elena - Gestione contratti servizi manutentivi   

Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante il Direttore generale Dott.ssa Daniela 

Magrini.   

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti,  dichiara aperta la riunione 

ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 

 



 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERA  

Premesso che con atto di Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 è stata deliberata  

la trasformazione della Società Multiservizi srl in Azienda Speciale Castiglione 2014;          

Premesso che con atto 40.611, raccolta 24.808, in data 30.12.2013 a rogito del Dott. 

Roberto Baldassarri notaio, iscritto nel distretto notarile di Grosseto, la Società è stata 

trasformata con effetti operativi dal 01/01/2014; 

Richiamato lo Statuto aziendale, approvato con deliberazione del Consiglio Comuna-

le n°115 del 23.12.2013, ai sensi del quale l’Azienda assume la programmazione come 

metodo della propria attività economico finanziaria, attraverso lo strumento program-

matico generale denominato Piano Programma; 

Visti lo schema di Piano Programma triennale e del Bilancio Pluriennale 2017-2019 

redatto in conformità al Piano Programma medesimo, nonché lo schema di Bilancio di 

Previsione 2017, trasmessi per l’approvazione di questo Consiglio dal Direttore Gene-

rale; 

Rilevato che il Revisore dei conti, esaminati i progetti di bilancio preventivo e plu-

riennale, non ha espresso osservazioni; 

Visto l’art. n°6 dello Statuto aziendale sopra richiamato;  

      DISPOSITIVO 

1. Di dare atto che la sopra esposta narrativa costituisce parte integrante e sostanziale 

della presente deliberazione. 

2. Di approvare il Piano Programma ed il Bilancio Pluriennale 2017- 2019, nonché il 

Bilancio Annuale di Previsione 2017 dell’Azienda Castiglione 2014, depositati agli 

atti dell’Azienda.   

3. Di trasmettere gli atti di programmazione sopra richiamati all’Amministrazione 

Comunale  entro il 30 ottobre p.v., ai fini della relativa approvazione, ai sensi degli art.  

 



 

 

 

nn° 22 e 23 dello Statuto.  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Vista la proposta del Direttore Generale; 

Con voti unanimi favorevoli 

DELIBERA 

1. Di adottare e far propria la proposta sopra indicata approvandola integralmente nel 

testo sopra riportato. 

2. Di dare atto che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile, ai sensi  

dell’art.6, comma 4, dello Statuto Costitutivo. 

Il Presidente                        Il Segretario 

f.to in originale (Avv.Daniele Falagiani)      f.to in originale(dott.ssa Daniela Magrini) 

 

 

 

 

 


